DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIAS DE
INFORMAÇÕES: CONCEPÇÕES E FONTES ACESSADAS PARA DETECÇÃO E
PREVENÇÃO DO CÂNCER DE PRÓSTATA de autoria de JAMILI VARGAS CONTE
MONTENÁRIO, GUILHERME SACHETO OLIVEIRA, VÂNIA MARIA FREITAS BARA,
ZULEYCE MARIA LESSA PACHECO, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33977

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33977